
ΠΡΑΞΗ 44η  
ΘΕΜΑ : «ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΙΣΚΕΨΗ  ΜΑΘΗΤΩΝ, -ΤΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΣΤΟ ΒΟΛΟ - ΠΗΛΙΟ» 

 
    Στο Κάτω Καστρίτσι, σήμερα, ημέρα Τετάρτη 4 Απριλίου 2023 και ώρα 11:00 π.μ. στο 
Γραφείο του αναπληρωτή Διευθυντή του Γενικού Λυκείου Καστριτσίου, συνήλθε υπό 
τον υπογράφοντα αναπληρωτή Διευθυντή του Λυκείου η Επιτροπή Αξιολόγησης 
προσφορών για την τετραήμερη εκπαιδευτική επίσκεψη 130 μαθητών και μαθητριών 
από την Α΄ και τη Β΄ τάξη καθώς και επτά (7) συνοδών εκπαιδευτικών στο Βόλο – Δίον - 
Πήλιο.  
    Η επιτροπή, που συστήθηκε με την  42/29-03-2023 Πράξη του αν. Διευθυντή, αφού 
έλαβε υπόψη της :  

1. την υπ. Αρ. 20883 /ΓΔ4 /13- 2-2020 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, ΄Ερευνας 
και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 456/τ. Β΄/12-2-2020) με θέμα «Εκδρομές-Εκπαιδευτικές 
επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 

2. Την υπ. αριθ. 109/30-03-2023 προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
παροχή ταξιδιωτικών υπηρεσιών στο πλαίσιο της τετραήμερης εκδρομής του 
ΓΕΛ Καστριτσίου στο Βόλο που αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Αχαΐας. 

3. Τις προσφορές των ταξιδιωτικών γραφείων : 
i. GERASIMOPOULOS TRAVEL 
ii. Αθανάσιος Παπαδόπουλος 
iii. Katsoulis tours 
iv. Margelis tours 

 

άνοιξε τις υπόλοιπες προσφορές και κατάρτισε με βάση τα στοιχεία τους τον 
παρακάτω πίνακα :  
 

1ο κριτήριο : Συνολική τιμή σε ευρώ με βάση το ξενοδοχείο 
 

 
GERASIMOPOULOS 

TRAVEL 
Αθανάσιος 

Παπαδόπουλος 
Katsoulis 

tours 
Margelis 

tours 

ΧΑΝΙΑ  180   

ΝΕΦΕΛΗ 200  170  

LARISSA 
IMPERIAL 

   179 

 

2ο κριτήριο : μεταφορικό μέσο 
 

GERASIMOPOULOS 
TRAVEL 

Αθανάσιος 
Παπαδόπουλος 

Katsoulis tours Margelis tours 

Τρία (3) λεωφορεία 50 
θέσεων 

Τρία (3) υπερυψωμένα 
λεωφορεία με 

κλιματισμό 50 θέσεων 

Τρία (3) υπερυψωμένα 
λεωφορεία με 

κλιματισμό 50 θέσεων 

Τρία (3) λεωφορεία 50 
θέσεων   

 

Η επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα παραπάνω, 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 
 

να αναθέσει την εν λόγω μετακίνηση στο ταξιδιωτικό γραφείο Katsoulis tours. 
 

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε  η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 
 

               Ο αν. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ TA ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΗΣ 44ης ΠΡΑΞΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΟΥ ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΓΕΛ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

Καστρίτσι, 04-04-2023 
Ο αν. Διευθυντής 

 
Όθων Νικολακόπουλος 


		2023-04-04T13:11:56+0300




